



Balsby El og Data ApS

Østerbyvej 50,
6731 Tjæreborg

CVR-nr. 32140599

Årsrapport

01-10-2024 - 30-09-2025

16. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 06-03-2026

Søren Kjær Balsby
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Balsby El og Data ApS Østerbyvej 50, 6731 Tjæreborg
Telefon	30230491
E-mail	sb@balsbyel.dk
CVR-nr.	32140599
Stiftelsesdato	28-04-2009
Hjemsted	
Regnskabsår	01-10-2024 - 30-09-2025
Direktion	Søren Kjer Balsby, Direktør
Revisor	2+ Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Bygnaf 15 6100 Haderslev CVR-nr.: 39701863

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive el-installationsvirksomhed og handel samt andre efter direktionens skøn beslægtede formål.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-10-2024 - 30-09-2025 udviser et resultat på kr. 676.147, og selskabets balance pr. 30-09-2025 udviser en balancesum på kr. 6.821.257, og en egenkapital på kr. 3.223.160.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste		4.794.124	5.096.692
Personaleomkostninger	1	-3.757.236	-3.723.909
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-169.411	-186.481
Driftsresultat		867.477	1.186.302
Andre finansielle omkostninger		1.024	-2.129
Resultat før skat		868.501	1.184.173
Skat af årets resultat		-192.354	-262.679
Årets resultat		676.147	921.494
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		650.000	850.000
Overført resultat		26.147	71.494
		676.147	921.494

Balance 30. september 2025

	2025	2024
Note	kr.	kr.
Aktiver		
Bygninger på lejet grund	59.759	53.683
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	203.109	353.526
Indretning af lejede lokaler	175.582	190.084
Materielle anlægsaktiver	438.450	597.293
Anlægsaktiver	438.450	597.293
Råvarer og hjælpematerialer	455.342	473.016
Varebeholdninger	455.342	473.016
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.207.647	2.839.560
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.222.534	1.022.413
Andre tilgodehavender	35.777	9.552
Periodeafgrænsningsposter	33.338	33.338
Tilgodehavender	5.499.296	3.904.863
Likvide beholdninger	428.169	1.017.560
Omsætningsaktiver	6.382.807	5.395.439
Aktiver	6.821.257	5.992.732

Balance 30. september 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		250.000	250.000
Overført resultat		2.323.160	2.297.013
Udbytte for regnskabsåret		650.000	850.000
Egenkapital		3.223.160	3.397.013
Hensættelser til udskudt skat		111.186	109.506
Hensatte forpligtelser		111.186	109.506
Leverandører af varer og tjenesteydelser		376.924	195.790
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.736.205	916.422
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		190.674	296.428
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.183.108	984.003
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	93.570
Kortfristede gældsforpligtelser		3.486.911	2.486.213
Gældsforpligtelser		3.486.911	2.486.213
Passiver		6.821.257	5.992.732
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 01-10-2024	250.000	2.297.013	850.000	3.397.013
Betalt udbytte	0	0	-850.000	-850.000
Årets resultat	0	26.147	650.000	676.147
Egenkapital 30-09-2025	250.000	2.323.160	650.000	3.223.160

Noter

	2024/25	2023/24
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	3.229.632	3.206.427
Pensioner	443.546	437.165
Andre omkostninger til social sikring	22.081	18.507
Andre personaleomkostninger	61.977	61.810
	<u>3.757.236</u>	<u>3.723.909</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>8</u>	<u>9</u>

2. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Kjer Holding af 2016 ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.